



Pismo: CRZP/11/2018/AEZ/6

Gdynia dnia: 2018-02-08

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-02-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Wykonanie zabezpieczeń p.poż dla budynku Wydziału
Nawigacyjnego przy Al. Jana Pawła II 3 w Gdyni - stolarka
drzwiowa i okienna, klapy oddymiające.”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Czy w zakres zamówienia wchodzi roboty elektryczne? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie niezbędnej do wyceny dokumentacji dla części elektrycznej.

Odpowiedź: Nie

2. Czy w zakres zamówienia wchodzi dostarczenie i zamontowanie trzymaczy drzwiowych wraz z przyciskami zwalniającymi? Jeśli tak, to jakie drzwi mają zostać w nie wyposażone?

Odpowiedź: Tak, wszystkie drzwi przeciw pożarowe zgodnie z projektem

3. Czy wszystkie drzwi dwuskrzydłowe mają zostać wyposażone w skrzydło biernym w rygiel automatyczny?

Odpowiedź: Tak

4. Co zamawiający miał na myśli określając, iż część drzwi ma zostać wyposażona w klamki antypaniczne? Na załączonych rysunkach konstrukcji Z5, Z4 i Z1 na drzwiach wrysowano dźwignie antypaniczne, zaś na zestawieniu stolarki przy drzwiach dwuskrzydłowych widnieją klamki. Prosimy o jednoznaczne określenie jakie okucia antypaniczne mają zostać zastosowane w drzwiach.

Odpowiedź: Należy zastosować klamki antypaniczne spełniające wymogi ochrony przeciw pożarowej.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

5. Czy wszystkie drzwi dwuskrzydłowe mają zostać wyposażone w regulatory kolejności zamykania?

Odpowiedź: Tak

6. Ile sztuk istniejących drzwi ma zostać wyposażone w samozamykacze?

Odpowiedź: Wszystkie przeciw pożarowe

7. Czy zamawiający dysponuje przedmiotami robót? Jeśli tak, to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Nie

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Specjalista
ds. zamówień publicznych
i kosztorysowania
[Signature]
mgr inż. Arkadiusz Stec